
Komplexní pozemkové úpravy Orličky 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 752-2019-544101, č. zhotovitele 29/2019 ze dne 

20.9.2019 

 (dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

mezi smluvními stranami                                                    

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 

Pardubický kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, PhD., vedoucí pobočky 

Ústí nad Orlicí, Alena Chalupová, pobočka 
Ústí nad Orlicí 

Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Tel. xxx 
E-mail:  pardubicky.kraj@spucr.cz,   

ustino.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: „Společnost SELLA + EKOMONITOR + 
 GEOS – KoPÚ Orličky“  
 
Reprezentant sdružení :                                  SELLA & AGRETA s. r. o.  

Sídlo: Masarykova 620, 565 01 Choceň 

 Zastoupený: Ing. Milanem Petrem – jednatelem společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Petr – jednatel společnosti  
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Petr – jednatel společnosti 
Tel./Fax: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: Ye3zrgr 
Bankovní spojení: KB – pobočka Choceň 
Číslo účtu: 271258410247/0100  
IČO: 259 357 21 
DIČ: CZ 259 357 21 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: OR Hradec Králové, oddíl C, vložka 
15896 

 

  

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:ustino.pk@spucr.cz


   
 

Stránka 2 z 3 

1. účastník sdružení:                                        Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.   
Zastoupený:                                                        Ing. Josefem Drahokoupilem, Mgr. 

Pavlem     Vančurou – jednateli společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Josef Drahokoupil, Mgr. Pavel 

Vančura,   jednatelé společnosti  

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Josef Drahokoupil – jednatel společnosti 

Tel./Fax:                                                              xxx  

E-mail:                                                                 xxx             

IČO:                                                                    15053695  

DIČ:                                                                    CZ 15053695  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: OR Hradec Králové, oddíl C, vložka 

1036 

2. účastník sdružení:                                          Geos Silesia s. r.o.   
Zastoupený:                                                        Ing. Ivem Čevorou, Ing. Michalem Jaškem – 

jednateli společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Ivo Čevora, Ing. Michal Jašek,   jednatelé 

společnosti  

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Michal Jašek – jednatel společnosti 

Tel./Fax:                                                              xxx    

E-mail:                                                                 xxx        

IČO:                                                                    28609549 

DIČ:                                                                    CZ 28609549 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: OR v Ostravě, oddíl C, vložka 34538  
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany přistoupily k sepsání tohoto dodatku v souladu s ustanovením bodu 12.2. 

smlouvy o dílo. 

  

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je úprava společnosti s názvem „Společnost SELLA + 

EKOMONITOR + GEOS + Ing. Michalička Zdeněk –  GEODEZIE – KoPÚ Orličky“, 

která byla vytvořena na základě sdružení dodavatelů vybraných ke zpracování předmětu 

smlouvy o dílo. Společníci výše uvedené společnosti se dohodli, že společník č. 3 Ing. 

Michalička Zdeněk – GEODEZIE s.r.o. vystupuje ze sdružení. Dále bude předmět smlouvy o 

dílo realizován pouze těmito společníky: Vedoucí společník: SELLA & AGRETA s.r.o., 

společník č. 1: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., společník č. 2: GEOS SILESIA s.r.o. 

mailto:silesia@geosop.cz


   
 

Stránka 3 z 3 

Tato změna již byla v tomto dodatku zohledněna. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

2. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Pardubicích dne 22.10.2019 V Chocni dne 21.10.2019 

  

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

Ing. Milan Petr – jednatel SELLA & 
AGRETA s.r.o. - reprezentant sdružení 

 


